
I

(Informācija)

PADOME

Islandes paziņojums par vīzu savstarpību (1)

(2005/C 310/01)

Es atsaucos uz manu vēstuli Jums ar šodienas datumu, kurā es Jūs informēju, ka Islande piekrīt Padomes
Regulas (EK) Nr. 851/2005, ar kuru attiecībā uz savstarpības mehānismu groza Regulu (EK) Nr. 539/2001,
saturam pēc tam, kas Jūs paziņojāt Islandei, ka Padome pieņēmusi minēto tiesību aktu saskaņā ar 8. panta
2.a punktu Nolīgumā starp Eiropas Savienības Padomi un Islandes Republiku un Norvēģijas Karalisti par
abu šo valstu asociēšanu Šengenas acquis īstenošanā, piemērošanā un pilnveidošanā.

Lūdzu, pieņemiet šādu Islandes paziņojumu.

Saskaņā ar 2. pantu Padomes Regulā (EK) Nr. 851/2005 (2005. gada 2. jūnijs), ar kuru groza Regulu (EK)
Nr. 539/2001, vēlos Jūs informēt, ka vīzu režīmu Islandes Republikas pilsoņiem piemēro šādās Regulas
(EK) Nr. 539/2001 II pielikumā uzskaitītās trešās valstīs:

— Austrālijā

— Brunejā

— Nikaragvā,

— Panamā

— Paragvajā

8.12.2005. C 310/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Šis paziņojums ir publicēts saskaņā ar 2. pantu Padomes Regulā (EK) Nr. 851/2005 (2005. gada 2. jūnijs, OV L 141,
4.6.2005., 3. lpp.), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 539/2001 (2001. gada 15. marts, OV L 81, 21.3.2001., 1. lpp.).


